۱. لقب "شهید وحدت ملی" به استاد عبدالعلی مزاری اعطا می‌گردد.
۲. روز شهادت استاد شهید عبدالعلی مزاری بدون رخصتی در تقویم کشور گنجانیده شود.

سال دوم، یکشنبه، ۲۳ حوت ۱۳۹۴ هجری خورشیدی، ۱۳ مارچ ۲۰۱۶ میلادی

گزارشگر: شاه‌حسین نجفی

چرا مردم از غنی و عبدالله ناراضی اند؟

پست و مقامی مقرر نمی‌شود تا مصدر خدمت برای کشورش شود. آنانی که تاکنون در پست‌های دولتی مقرر شده‌اند، تنها در فکر منافع شخصی خود بوده و فکری به حال و روز مردم نکرده‌اند.